
Zarządzenie Nr 39/2023 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 8 marca 2023 roku  

w sprawie ustalenia Regulaminu dowozu i dofinansowania dojazdu do szkół uczniom 

niepełnosprawnym z terenu Gminy Celestynów 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                   

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.                       

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się Regulamin dowozu i dofinansowania dojazdu do szkół uczniom niepełnosprawnym              

z terenu Gminy Celestynów, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 146/2022 Wójta Gminy Celestynów z dnia 31października 2022 roku                   

w sprawie ustalenia Regulaminu dowozu i dofinansowania dojazdu do szkół uczniom 

niepełnosprawnym z terenu Gminy Celestynów. 

 § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. 

 

 

                                                               Wójt 

            Witold Kwiatkowski                                         

            

 


